
UCHWAŁA NR XX/143/20 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Szelków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 oraz określa się ostateczny termin dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27033596-1391-4345-8BF1-C91FA42C33C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/143/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW GMINY SZELKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

Lp. Nazwa zadania Kwota  w zł Termin realizacji 
1.  

„Przebudowa drogi gminnej wraz z budową 
chodnika w miejscowości Magnuszew Duży” 
 

 
699.851,14 

 
30.06.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27033596-1391-4345-8BF1-C91FA42C33C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/143/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  GMINY  SZELKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2020 

Dz. Rozdz. § T r e  ś ć  zadania Kwota w zł, 
z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 699.851,14 0,00 699.851,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 699.851,14 0,00 699.851,14 
  6050 Wydatki na zakupy  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi gminnej wraz  

z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 

699.851,14 0,00 699.851,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27033596-1391-4345-8BF1-C91FA42C33C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX/143/20 Rady Gminy Szelków z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz planu finansowego
tych wydatków.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego – związanych
z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków
ujętych w wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie

z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. W wykazie wydatków
niewygasających z upływem roku 2020 ujęte zostało zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz
z budową chodnika w miejscowości Magnuszew Duży”, na które zostało zaciągnięte zobowiązanie, a które
nie może być zrealizowane do dnia 31.12.2020r., gdyż Wykonawca wystąpił do Gminy z wnioskiem
o przedłużenie terminu z powodu niekorzystnych warunków pogodowych, trwającej pandemii
spowodowanej koronawirusem Covid-19, wprowadzonymi dodatkowymi obostrzeniami i znacznym
przyrostem liczby zachorowań z powodu którego część pracowników Wykonawcy przebywa na
kwarantannie.

W związku z powyższym ostateczny termin zakończenia prac ustala się na dzień 30.06.2021r.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27033596-1391-4345-8BF1-C91FA42C33C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

